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CeHT56pb 5, 2013

My>XUnHbI

50 BosibHbIN CTUMb
100 BosnbHbI CTUb
200 BO/ibHbINA CTUNb
400 BosbHbIi CTUMb
800 Bo/ibHbIN CTUMb
1500 BosibHbIN CTU/b

50 Ha cnuHe
100 Ha cnuHe
200 Ha cnuHe

50 bpacc
100 Bpacc
200 Bbpacc

50 batTepdnsii
100 batTtepdnsi
200 batTepdnsii

200 Komnnekc
400 Komnnekc

4 x 100 BonbHbINA CTUMb

4 x 200 BosibHbI CTUMb

4 x 100 Komnnekc

Bodn

Bospoccuickan
(eBpRUMA N2BaHER

22.06
48.45
1:43.90
3:49.02
7:56.65

15:03.88

25.44
54.63
1:58.14

27.34
1:00.08
2:10.75

23.64
53.52
1:58.48

1:59.50
4:14.65

3:19.57

7:21.24

3:37.93

CE[LOB EBreHwuii
M30TOB faHuna
M30TOB faHuna
CALOBbIV EBrexnii
CEJIH AnekcaHgap
MPWYKOB HOpwui

TAPACEBWY puropuii
TAPACEBWY puropwuii
MONAHCKNW Uropb

TPU3HOB AnekcaHap
JTOBAHOB AHTOH
MANATOB AnekcaHgp

CE[OB EBreHwii
KYOALLIEB AnekcaHap
MONAKOB AHaTtonuii

MAKOBWY CeméH
MAKOBWY CeméH

Poccusa MyxX4unHebl

96
91
91
73
88
84

95
95
67

91
92
95

96
95
80

95
95

14.07.2013
11.06.2009
28.07.2009
22.08.1991
27.05.2006
02.08.2002

28.08.2013
10.07.2013
01.01.1985

10.07.2009
12.12.2009
29.08.2013

16.04.2013
27.08.2013
30.07.1998

27.08.2013
14.07.2013

26.08.2013

Mo3HaHb (POL)
KaHe (FRA)
Pum (ITA)
AdwmHbl (GRE)
Bonrorpaz
BepnuH (GER)

[Oy6ain (UAE)
Mo3HaHb (POL)

Mpara (CZE)

Joxa (QAT)
Ay6aii (UAE)

KasaHb
[Oy6ain (UAE)
AHTBepneH (BEL)

Ay6aii (UAE)
Mo3HaHb (POL)

Ay6ai (UAE)

CEQLOB EBreHuii, KY3BbMEHKO WBaH, MEJIbAHEHKOB fanuun, TAPXAHOB Cepreii

Poccnsa MyUuHbl

10.07.2009

Mpara (CZE)

JIOBY30B ApTém, CbIPHUKOB BuTanui, LLYMANOB Anekcanap, U30OTOB [anuna

Poccnsa MyXuunHebl

14.07.2013

Mo3HaHb (POL)

TAPACEBWM Mpuropwii, 3AHBKO BceBonog, KYLALLEB Anekcangp, CEAOB EBrenwuii

BCEPOCCUWNCKASA ®EAEPALA NIABAHNA

WWW.russwimming.ru

BoI

BosposcHicxan
(heBpAAA NiaBaHm

50m


www.russwimming.ru

