					50
50	22.06	96	14.07.2013	(POL)	
100	48.45	91	11.06.2009	(FRÀ)	
200	1:43.90	91	28.07.2009	(ÌTA)	
400	3:49.02	73	22.08.1991	(GRE)	
800	7:56.65	88	27.05.2006	, ,	
1500	15:03.88	84	02.08.2002	(GER)	
50	25.44	95	28.08.2013	(UAE)	
100	54.63	95	10.07.2013	(POL)	
200	1:58.14	67	01.01.1985		
50	27.34	91	10.07.2009	(CZE)	
100	1:00.08	92	12.12.2009	(QAT)	
200	2:10.75	95	29.08.2013	(UAE)	
50	23.64	96	16.04.2013		
100	53.52	95	27.08.2013	(UAE)	
200	1:58.48	80	30.07.1998	(BEL)	
200	1:59.50	95	27.08.2013	(UAE)	
400	4:14.65	95	14.07.2013	(POL)	
4 x 100	3:19.57	,	26.08.2013	(UAE)	
4 x 200	7:21.24	,	10.07.2009	(CZE)	
4 x 100	3:37.93		14.07.2013	(POL)	
		,	,	,	



